
 
 

UCHWAŁA NR II/4/2024 
RADY GMINY W WIŚNIEWIE 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diety dla Przewodniczącego Rady Gminy. 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) – Rada Gminy w Wiśniewie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Od dnia 6 maja 2024 r. Przewodniczącemu Rady Gminy przysługuje miesięczna dieta w  
maksymalnej wysokości określonej dla gmin poniżej 15 tysięcy mieszkańców w § 3 pkt. 3 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 roku w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących 
radnemu gminy ( Dz.U. 2021 r, poz.1974). 

2. Dietę o której mowa w ust. 1 wypłaca się Przewodniczącemu Rady Gminy z dołu do dnia 30 każdego 
miesiąca, za który wypłata przysługuje. 

3. Wysokość diety, o której mowa w ust. 1, ulega obniżeniu proporcjonalnie do liczby posiedzeń komisji 
stałych rady, sesji rady oraz dyżurów w danym miesiącu, w których przewodniczący rady nie brał udziału, 
chyba że jego nieobecność związana była z wykonywaniem mandatu radnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniewo. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr II/5/18 Rady Gminy w Wiśniewie z dnia 23 listopada 2018 roku w sprawie 
ustalenia wysokości diety Przewodniczącego Rady Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Iwona Zabuska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 sierpnia 2024 r.

Poz. 8027


	UCHWAŁA NR II/4/2024 RADY GMINY W WIŚNIEWIE z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-08-20T10:25:20+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




